
Dziennik Ustaw Nr 94 2332 - Poz. 469 i 470 

469 
ROZPORZĄDZENIE MINISTRA WSPÓŁPRACY GOSPODARCZEJ Z ZAGRANICĄ 

z dnia 21 czerwca 1995 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie określenia siedzib oraz właściwości miejscowej i rzeczowej urzędów 
celnych. 

Na podstawie art. 112 ust. 3 ustawy z dnia 28 grud­
nia 1989 - Prawo celne (Dz. U. z 1994 r. Nr 71, poz. 
312 oraz z 1995 r. Nr 85, poz. 427 i Nr 87, poz. 434) za­
rządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Współpracy Go­
spodarczej z Zagranicą z dnia 23 maja 1990 r. w spra­
wie określenia siedzib oraz właściwości miejscowej 
i rzeczowej urzędów celnych (Dz. U. Nr 37, poz. 212 
i Nr 87, poz. 508, z 1993 r. Nr 6, poz. 32 oraz z 1994 r. 
Nr 2, poz. 11) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1: 

a) skreśla się pkt 3, 
b) pkt 17 otrzymuje brzmienie: 

,,17) Urząd Celny w Legnicy"; 

2) § 2: 

a) pkt 15 otrzymuje brzmienie: 
" 15) Urząd Celny w Legnicy - obszar woje­

wództwa jeleniogórskiego, z wyłączeniem 

miasta Kamienna Góra oraz gmin: Kamien­
na Góra i Lubawka, oraz obszar wojewódz­
twa legnickiego", 

b) pkt 16 otrzymuje brzmienie: 
,,16) Urząd Celny Port Lotniczy w Warszawie -

w miejscu swojego urzędowania"; 

3) w § 3: 
a) skreśla się pkt 3, 
b) w pkt 4 skreśla się średnik i dodaje wyrazy Iloraz 

w obrocie pocztowym", 
c) w pkt 17 wyrazy "w Zgorzelcu" zastępuje się 

wyrazami "w Legnicy". 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Współpracy Gospodarczej z Zagranicą: 
J. Buchacz 

470 
ROZPORZĄDZENIE MINISTRA WSPÓŁPRACY GOSPODARCZEJ Z ZAGRANICĄ 

z dnia 22 czerwca 1995 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie właściwości urzędów celnych uprawnionych do orzekania i prowa­
dzenia dochodzenia w postępowaniu karnym skarbowym. 

Na podstawie art. 129 pkt 1 i art. 174 § 5 ustawy 2) w § 3 w pkt 17 wyrazy "w Zgorzelcu" zastępuje się 
karnej skarbowej z dnia 26 października 1971 r. (Dz. U. wyrazami "w Legnicy", 
z 1984 r. Nr 22, poz. 1~3, z 1985 r. Nr 23, poz. 100, 3) w § 4 skreśla się wyrazy "Pocztowy w Gdyni", 
z 1990 r. Nr 1.4, poz. 84 I Nr 86, poz. 503, z 1991 r. Nr a wyrazy "w Zgorzelcu" zastępuje się wyrazami 
100, poz. 442 I Nr 107, poz. 458, z 1992 r. Nr 21, poz. 85 w Legnicy" 
i Nr 68, poz. 341 oraz z 1994 r. Nr 43, poz. 160, Nr 126," , 
poz. 615 i Nr 136, poz. 703) zarządza się, co następuje: 4) § 5 otrzymuje brzmienie: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Współpracy Go­
spodarczej z Zagranicą z dnia 20 grudnia 1993 r. 
w sprawie właściwości urzędów celnych uprawnio­
nych do orzekania i prowadzenia dochodzenia w po­
stępowaniu karnym skarbowym (Dz. U. z 1994 r. Nr 2, 
poz. 10) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 wyrazy "w Zgorzelcu" zastępuje się wyraza­
mi "w Legnicy", 

,,§ 5. Ustalona dla urzędów celnych wymienionych 
w § 3 pkt 1, 2 i 4-17 właściwość miejscowa 
do orzekania jest zarazem właściwością miej­
scową do prowadzenia dochodzenia." 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Współpracy Gospodarczej z Zagranicą: 
J. Buchacz 

Wydawca: Urząd Rady Ministrów 
Redakcja: Departament Prawny, 00-583 Warszawa, Al. Ujazdowskie 1/3, P-29. 

Organizacja druku i kolportaż: Wydział Wydawnictw i Poligrafii Gospodarstwa Pomocniczego URM, 
02-903 Warszawa, ul. Powsińska 69171, P-l, tel. 694-67-50 i 694-67-52 i 694-67-03, telefaks (2) 694-62-06. 

Tłoczono z polecenia Prezesa Rady Ministrów w Wydziale Wydawnictw i Poligrafii Gospodarstwa Pomocn iczego URM, Warszawa, ul. Powsińska 69/71 . 

Zam . 414/W/C/95 ISSN 0867-3411 Cena 72 gr (7 200 zł) 




